江苏省中医药学会文件
苏中会 〔2021〕 87号

关于 2021江苏省基层中医药服务专业学术年会

暨基层中医药服务与发展研讨班征文及报名通知

为进一步提高基层中医适宜技术临床应用水平,促进基层中医药服务

提升和学术发展,由江苏省中医药学会基层中医药服务专业委员会、苏州

市相城区中医医院及南京市秦淮区中医医院联合主办的
“2021江苏省基层

中医药服务专业委员会学术年会暨基层中医药服务与发展研讨班
”(项 目

编号:zH2021042,2021023),定 于 12月 3~5日 在苏州举行。受疫情影

响,会议将以线上授课的方式进行。大会将邀请省内外知名的中医适宜技

术专家作精彩专题演讲。欢迎全省从事基层中医中医药服务领域的医教研

工作者积极参与,共谋发展。现将有关征文及报名事宜通知如下:

一、参会对象 :

1.基层中医药服务专业委员会全体委员;

2.全省从事基层中医药服务领域的医、教、研工作者。

二、主要内容 :

1.中 医适宜技术培训班

2.基层中医药服务专业委员会工作会议;

3.大会学术交流。

三、会议时间:12月 3~5日 (周五至周日)

四、会议形式:因疫情防控需求,本次会议以线上为主。

五、会议征文

1.征文内容

中医药在新冠防控中的应用经验;中 医适宜技术的临床经验、实验研

究和专题综述;基层中医药服务方面的管理经验介绍;基层中医药服务和

中医适宜技术推广工作的建议等。

2.征文要求:

论文文体不限,必须具有科学性、实用性及真实性;文字力求准确、精

练、通顺,稿件文责自负;论文字数 2000-5000为 宜,按题目、作者姓名、

单位、地址、邮政编码、基金项目、联系电话、电子信箱、摘要、正文等

顺序书写;摘要限 500字 以内,包括目的、方法、结果、结论 4部分;征文

以 word格式书写,用 宋体小四号字,1.5倍距;征 文请发送至指定邮

箱:11455863mqq.com,来稿请注明
“2021大会征文

”。截稿日期:2021年

11月 21日 。

六、线上会议路径另行通知。

七、会议费用:会议免收会务费。

八、学分授子

凡注册按规定参会学习的代表,可按授予省级继续教育 I类学分 。

九、联系人 :

江苏省基层中医药服务专业委员会:

于古超 (手机:13776050401同 微信号,邮箱:3443143000qq.com)

马可迅 (手机:13813371387同微信号,邮箱:1163898272aqq.c。m)

心
中